

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 2

sporządzone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa boiska sportowego oraz obiektów małej architektury i muru oporowego na działkach nr 160, 163 w miejscowości Świątniki Górne – II postępowanie”.

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

1. Czy do kalkulacji wartości zamówienia trzeba doliczyć przebudowę linii energetycznej Tauron wraz z potrzebną dokumentacją i uzgodnieniami?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, iż nie ma konieczności przebudowy sieci energetycznej. W załączeniu uzgodnienie branżowe.

2. Witam. Proszę o informację czy na teren planowanej inwestycji istnieje zapewniony przez Zamawiającego dojazd dla ciężkiego sprzętu (samochody ciężarowe z kruszywem i mieszanką betonową)?. Z wizji lokalnej wynika że obecnie jedyny utwardzony dojazd istnieje przez parking pobliskiego sklepu. Czy istnieje zgoda właściciela sklepu na taki przejazd? Pomijam fakt, że w godzinach pracy sklepu nie ma możliwości przejazdu samochodów ciężarowych ze względu na ilość zaparkowanych tam pojazdów. Czy w razie braku zgody na przejazd przez parking sklepu zamawiający dopuszcza możliwość wykonania tymczasowej drogi technicznej z płyt betonowych bezpośrednio ze swojego parkingu na teren inwestycji?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, iż nie posiada zgody pobliskiego właściciela sklepu na przejazd. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania tymczasowej drogi technicznej po wcześniejszym przedstawieniu, uzgodnieniu i zgodzie Zamawiającego.

Z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne

Beata Skalska

Sekretarz Gminy

- dokument podpisano elektronicznie-